Đó là các đền: đền Phúc Thọ của vợ chồng ông Bình (1959), Đông Quang linh từ (東光靈祠) của ông Hai (1956) và một đền nằm trong chùa Hoa Nghiêm hiện nay của ông Phạm Kim Dung (ông 3 Lung)

Ở xã Minh Hòa, huyện Dầu Tiếng có Linh Sơn phủ (灵山府) mà xưa được gọi là đền Bà Chúa Bạch được xây dựng vào năm Tân Sửu (1961). Ở xã Lai Hưng, Bến Cát có đền Thánh Mẫu (Đông Công linh từ) được bà đồng Quế xây dựng năm Bính Thân (1956). Ở P. Bình An, thị xã Dĩ An có đền Công đồng Bắc Lệ xây dựng năm 1956, đền Quan Giám Sát do bà Bùi Thị Mùi xây dựng năm 1972 và đền Thánh Mẫu xây dựng năm Mậu Thân (1968). Riêng với các đền ở vùng Dĩ An, các ông/bà đồng không phải là những người làm trong các đồn điền cao su mà họ là những người chủ yếu làm ăn kinh doanh buôn bán ở Sài Gòn rồi tìm một khu đất vắng vẻ để lập đền. Vùng Dĩ An hiện nay, giáp Sài Gòn là địa điểm khá lý tưởng để họ lựa chọn.